
 
FORMULAR PËR APLIKIM PËR MËSIMDHËNËS 

 
 

1. Informatat personale:  
 Emri dhe mbiemri Vendi lindjes Data lindjes Nr. letërnjoftimit Nr.telefonit 
      

      

 
2. Kualifikimi shkollor:   

         

 Emri dhe vendi i institucionit  Fakulteti-SHLP  Drejtimi i studimeve  Titulli i diplomës  
         

         

         
         

         

 
3. Përvoja e punës:  

         

 Vitet e përvojës  Institucioni ku keni punuar  Vendi  Personi përgjegjës  
         

         

         
         

         
         

         

 
4. Aplikoni:   

     

 Për pozitën  (Një pozitë)  Në shkollën 
     

     
     

 
 
 

5. Aplikuesi: 
Emri dhe mbiemri i aplikantit Nënshkrimi 

________________________ ______________
 
 
 

Vërejtje : Ju lutemi plotësoni dokumentacionin sipas konkursit në të kundërtën kërkesa juaj nuk 
merret parasysh. 


